

## Wyjaśnienia do SIWZ

Bełchatów, dn. 18.11.2010 r.

Dotyczy: Kontrakt 08 „Modernizacja poprzez budowę i przebudowę istniejącej sieci wodociągowej, hydroforni, budowa spinek wodociągowych, modernizacja poprzez budowę i przebudowę istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Miasta Bełchatowa” w ramach projektu pn.: „Budowa i modernizacja systemu sieci wodno – kanalizacyjnej na terenie Miasta Bełchatowa”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ:

**Pytanie 1:** „Czy słuszne jest rozumowanie Wykonawcy, że: Modyfikacja nr 1, „Dopisuje się w „opisie przedmiotu zamówienia” zdanie: „-budowę kanalizacji sanitarnej Ø160 – Ø315 mm o łącznej długości 404,35 m;”

Dotyczy tylko i wyłącznie IDW, i nie wnosi zmian do faktycznego zakresu robót do wykonania, tj. do dokumentacji projektowej i do tabel zbiorczych?”

**Odpowiedź:** *Tak, słuszne jest rozumowanie Wykonawcy. Tabele zbiorcze zawierają całkowity zakres robót do wykonania.*

**Pytanie 2:** „Czy słuszne jest rozumowanie Wykonawcy, że: Modyfikacja nr 3 „Zdanie - „renowację istniejącej sieci wodociągowej w Alei Wyszyńskiego metodą długiego rękawa o średnicy Ø315 mm, długości 140,2 m” otrzymuje brzmienie „- renowację istniejącej sieci wodociągowej w Alei Wyszyńskiego metodą długiego rękawa o średnicy Ø315 mm, długości 1400,2 m” jest pomyłką pisarską? Prosimy o ewentualne sprostowanie pomyłki.”

**Odpowiedź:** *Tak, jest to pomyłka pisarska. Prawidłowe brzmienie: „renowację istniejącej sieci wodociągowej w Alei Wyszyńskiego metodą długiego rękawa o średnicy Ø315 mm, długości 140,02 m”.*

Podpisał:

Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny – mgr inż. Sylwester Melon